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Bielsko-Biata dn. 01.02.2019r.

raniczonego na dostawe lekéw cvtosta cznych niezbednych do realizacii

Swiadczen z zakresu chemioterapii rogramow lekowych i terapeutveznyeh prosraméw
zdrowotnych_dla potrzeb Beskidzkie

II w Bielsku — Bialej (znak sprawy: ZDT-7ZP.271.2.2019)

0 Centrum Onkologii — Szpitala Miejskiego im. Jana Pawla

Uprzefmie informujemy. iz do siedziby Zamawiajgcego wplynely zapytania do SIWZ o tresci -

ZAPYTANIE NR 1

I. Czy Zamawiajacy dopisze w par. 2.5.b) na koncu fraze: ,Korekta cen w przypadku zmian limitéw lub
obnizenia cen urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie

nizszej”?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 2
ust. 5b projektu umowy.

2. Czy Zamawiajacy w par. 4.13 okregli Jeden termin na rozpatrzenie wszystkich reklamacji wynoszacy 3 dni
robocze? Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskigj
dostarczajacej leki badz zbadania Jjakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu
reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie Jest niemozliwe. Zapytanie powyzsze
dotyczy kazdej z reklamacji (ilosciowych i jako$ciowych) oraz terminu wystawiania faktur korygujacych.

Odpowiedz:
Nie.

3. Czy Zamawiajacy zmieni wartoéé kar umownych okreslonych w par. 5.1.c. z20% do wartosci max 5%°7?

Obecna kara umo
Odpowiedz:

wna jest razaco wygérowana.

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 5

ust. 1 ¢) projektu

4. Czy Zamawiajac
dzien, a nie godzi

Odpowiedz:

umowy.

y zmieni wartos¢ kar umownych okreslonych w par. 5.1.d  poprzez ich naliczanie za
neg zwloki? Obecna kara umowna jest razaco wygorowana,

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang i pozostaje przy dotychczasowym zapisie §
5 ust. 1 d) projektu umowy.
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5. Czy Zamawiajacy w par. 6.7 wprowadzi automatyzm zmiany stawki VAT bez koniecznosci skladania

pisemnego wniosku, uzasadnienia oraz podstawy prawnej? Zmiana stawki VAT wynika¢ bedzie z
powszechnie obowiazujace; ustawy, wobec czego koniecznoéé wystepowania z umotywowanym
wnioskiem nie wydaje si¢ niezbedna. Nadto opoznia w praktyce wprowadzenie tych przepiséw miedzy
stronami, co moze narazié Wykonawce na razacg strate.

Odpowiedz:
Projekt umowy nie posiada § 6 pkt 7.

Czy Zamawiajacy wykregli zapis par. 6.11? zmiana stawki VAT przy niezmienionej cenie netto winna
wchodzi¢ automatycznie, bez uzaleznienia tego faktu od oceny i aprobaty Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Projekt umowy nie posiada § 6 pkt 11.

ZAPYTANIE NR 2

Wzér umowy § 4 ust. 1

Z uwagi na fakt, ze wymienione produkty lecznicze w pakietach nr 25 i 68 nie sg lekami ratujacymi zycie
tj. nie sa lekami na tzw. ,ratunek” i nie wymagaja dostaw na cito, ze wzgledu na specyfike i koniecznogé
planowania podania z wyprzedzeniem prosze o potwierdzenie, Ze zapisy § 2 ust. 2 wzoru umowy, tj.
zapisy dotyczace zamdwieni na cito nie beda miaty zastosowania w stosunku do pakietow nr 25 i 682
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie odstapi od zapiséw dotyczacych zaméwien na »Cito” w pakiecie nr 25 i 68. Zapisy
dotyczace zamowien na ,cito” nie maja zastosowania tylko do lekéw w ramach importu docelowego.

Wzér umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wydluzy termin realizacji dostaw na czas niezbedny do jej prawidtowej realizacji, tj. na
czas min. 48 godzin (2 dni) ? Obecny warunek dotyczacy terminéw dostawy wraz z zapisem § 4 ust, 2
Wwzoru umowy, dotyczacym dostaw w godzinach pomiedzy 8.00 — 12.00 jest niemozliwy do spetnienia.
Zapis ten narusza przepisy art. 29 PZP i nast. oraz zasadg uczciwej konkurencji. Wymég dostawy w ciagu
24 godzin od dnia zlozenia zaméwienia dodatkowo poprzez wyznaczenie godzinowe, jest nadmierny i nie
Jest podyktowany uzasadnionymi potrzebami Zamawiajacego. Celem Zamawiajacego jest otrzymanie
zamOwionego towaru, powyzsze moze zostaé spetnione bez stawienia nadmiernych, wygérowanych, a
wrecz niemozliwych do spelnienia termindw dostawy. Zgodnie z zapisami Pzp oraz wytycznymi UZP
termin dostawy nalezy wyznaczy¢ z uwzglednieniem wszystkich realnych czynnikéw, tj. ilosé
dostarczanego towaru, odlegtos¢, uwarunkowania komunikacyjne, koniecznos¢ dokonania odbioru,
wniesienia itd., aby realnie mozliwe byto wykonanie dostawy przy dochowaniu nalezytej starannosci i
wykonaniu wszystkich etapow posrednich. Obecny zapis SIWZ (wyznaczenie terminu dostawy w
godzinach do maksymalnie 24 godzin) dodatkowo obwarowany dostawa w konkretnych godzinach tj.
pomigdzy godzing 8.00 a 12.00 Jest niewatpliwie naruszeniem zapisdw dotyczacych rownego traktowania
wykonawcow biorgeych udziat w przedmiotowym postgpowaniu (art. 7 PZP).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu realizacji dostaw i pozostaje przy dotychczasowych
zapisach § 4 ust.1 projektu umowy.
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